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Lasten parlamentti kokoontui 2.4.2025 Aurinkovuoren koululla. Paikalla 
olivat edustajat kaikista alakouluista.  
 
”Päätöslauselma kasvatus- ja opetuslautakunnan kokoukseen ja koulun 
kautta oppilaille, henkilöstölle ja huoltajille” 
 
Kaikissa alakouluissa tehdään monia erilaisia toimenpiteitä 
liikunnallisuuden lisäämiseksi koulupäivän aikana. Lasten parlamentin 
edustajat olivat selvittäneet oman koulunsa oppilaiden näkemyksiä 
toimenpiteistä liikunnallisuuden lisäämiseksi koulupäivän aikana. Tämän 
lisäksi alakoulujen oppilailta kysyttiin hyvinvointiin vaikuttavista tekijöistä. 
Lasten parlamentin edustajat pohtivat myös sitä, miten liikunnallisuutta 
voidaan lisätä vapaa-ajalla. 
 
Osallistujien mielestä, jokaisessa koulussa tulee edelleen olla pitkät 
välitunnit. Ohjattua välituntitoimintaa tulee edelleen jatkaa. 
 
Toivomme, että toiminnallisia oppitunteja lisätään, sillä leikin avulla 
voimme oppia paremmin iästä riippumatta. Meillä on hyvät edellytykset olla 
ulkona ja luonnossa. Hyödynnetään sitä enemmän jatkossa.  
 
Esitämme, että kouluvuoden aikana koulussa järjestetään toiminnallisia 
retkipäiviä ja turnauksia, joiden suunnittelussa oppilaat saavat olla 
mukana. 
 
Lasten parlamentin edustajat kokevat, että koulujen hyvinvointiin 
vaikuttavat monet eri tekijät. Näistä tärkeimmät ovat: 
- Työrauha oppitunneilla ja kouluissa 
- Kouluvuoden aikana toteutettavat erilaiset oppimispäivät, joita ovat 

mm. retkipäivät, koulupäivät ulkona, teemapäivät  
- Terveellisen ja maistuva kouluruoka  ja välipala 
- Ihmissuhteet; kaverit ja koulun henkilöstö 
- Mobiililaitteiden käytön ja ruutuajan vähentäminen 
 
Jokainen meistä voi omalla toiminnallaan vaikuttaa omaan ja toisten 
hyvinvointiin. Oppilaille merkityksellisiä asioita ovat ne, joihin he itse 
pääsevät osallistumaan ja vaikuttamaan sekä, jotka näkyvät päivittäin 
koulussa. Voisimme tiedottaa koulukohtaisista vanhempainilloista 
oppilaille. Tämän lisäksi meidän on hyvä muistuttaa, mitä kouluyhteisössä 
työskentelevät henkilöt käytännössä tekevät. 
Lasten parlamentin edustajat kokevat tärkeänä liikunnan lisäämisen myös 
viikonloppuisin joko yhdessä perheen tai kavereiden kanssa. 
 
Lasten parlamentin lausuntoa on käsitelty 4.4. pidetyssä 
rehtorikokouksessa. Lausuntoon palataan lukuvuoden suunnittelun 
yhteydessä. Keskeisiä nostoja ovat toiminnallisuuden lisääminen 



oppitunneilla, ulkona oppiminen, välituntitoiminta, mobiililaitteiden käytön 
vähentäminen koulupäivän aikana.  
 
Lautakunta keskustelee Lasten parlamentin lausunnosta ja tarkentaa 
toimenpide-ehdotusta kokouksessa. 
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Päätösehdotus Lautakunta velvoittaa sivistysjohtajaa viemään Lasten parlamentin 

kannanotossa esitettyjä toimenpiteitä käytäntöön.  
 
Kannanotto viedään hyvinvointilautakuntaan tiedoksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


